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7
21:05

1609 m
48.500 

Autostart

1:A PRIS 19 586, 1609 A
Rennpreis: 48.500  (20.000 10.000 7.000 5.000 3.500 3.000)
3-14-åriga högst 280.000 NOK Även för 3-14-åriga ston högst 330.000 NOK20.000-10.000-7.000-5.000-3.500-(3.000) NOK 

1
1609

Heikei
6j. mbr S (Papagayo E. - Sally Va Bene)

Trainer: Kjetil Helgestad
Besitzer: Hans Løne-Kristian Mæhle-L

Per Oleg Midtfjeld

2025: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    11.751 2024: 15 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    86.66812,0 236.500
05.02 Bjerke 2 15,6 1609A 11,6 Solberg Milla Maxim, Heikei, Blacktactical
22.01 Bjerke 6 16,1 2100A 14,8 Høitomt Rough Tile, I'm All In, Fourfiveseconds
07.10 Biri U 19,5 2100A 34,4 Østre Humble And Kind, Executive Challenger, Mil
26.09 Klosterskogen dis 1700A 33,6 Kvasnes
13.09 Jarlsberg U 17,5 2100A 14,6 Stenson

2 Zero Hugs'n Kisses
5j. f S (Lionel - Quasimodo Quid)

Trainer: Thor Borg
Besitzer: Siv Homstvedt-Kjetil Øen

Eirik Høitomt

2025: 4 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    34.275 2024: 16 Starts - 1 Sieg - 6 Plätze    155.84213,5 250.834
15.02 Sörlandet 3 13,6 1609A 13,4 Høitomt Secondstartotheright, Nikita Boko, Zero Hug
01.02 Jarlsberg 4 14,5 2100A 16,3 Høitomt Nikita Boko, Jazz G.D., Secondstartotherigh
18.01 Bjerke 5 17,2 2100A 22,9 Høitomt Clubber Lang, I.D. Forcedtovictory, Sensatio
12.01 Bjerke 2 13,5 1609A 2,0 Høitomt Mamie's Future, Zero Hugs'n Kisses, Victori
30.12 Bjerke 6 14,5 2100A 11,7 Høitomt Nikita Boko, I.D. Forcedtovictory, Vincent Su

3 Just In Time
6j. br W (Born In The U.S.A. - Pinnafarina)

Trainer: Kjetil Helgestad
Besitzer: Stall Just

Gunnar Austevoll

2025: 4 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    17.137 2024: 19 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    104.78515,1 233.563
26.02 Bjerke U 17,5 2100A 7,8 Høitomt Iaintnoquitter, Victorys Maximus, Lerke Halb
05.02 Bjerke 5 16,1 1609A 1,8 Høitomt Milla Maxim, Heikei, Blacktactical
27.01 Jarlsberg 1 15,1 1600B 1,7 Høitomt Just In Time, Bravo Revansch, Stella P.E.T.
08.01 Bjerke U 15,7 2100A 29,2 Kolle Vincent Sun, Clubber Lang, Athletic Sun
30.12 Bjerke U 14,5 2100A 56,0 Kolle Nikita Boko, I.D. Forcedtovictory, Vincent Su

4 Trouville Royal
5j. mbr S (Maharajah - Olympia Royal)

Trainer: Kristian Skullerud
Besitzer: Kristian Skullerud /Lillehamm

Ole Johan Østre

2025: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    19.586 2024: 14 Starts - 1 Sieg - 6 Plätze    143.58115,6 241.021
23.02 Bjerke 6 17,6 2100A 18,2 Østre M.H. Cash Ing, Happy Carpenter, Senorita
11.02 Bjerke 6 16,3 2640B 68,1 Østre Millthalia, Jeriko B.R., Humble And Kind
01.02 Jarlsberg 5 15,6 2100B 99,2 Akselsen Sensation Tile, My Story, Annabelle
18.01 Bjerke 6 17,4 2100A 48,5 Østre Clubber Lang, I.D. Forcedtovictory, Sensatio
30.12 Bjerke U 14,6 2100A 44,3 Østre Nikita Boko, I.D. Forcedtovictory, Vincent Su

5 La Toya B.R.
6j. br S (Nuncio - Armbro Barefoot)

Trainer: Thor Borg
Besitzer: Sven Carlsen /Tønsberg

Erlend Rennesvik

2025: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    0 2024: 14 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    115.55712,9 255.107
17.02 Jarlsberg U 15,7 2100A 13,3 Høitomt Vincent Sun, A.K.S Liona, Allegra Avanza
28.11 Jarlsberg U 17,3 2100A 57,0 Akselsen Hafa Go, Formula Photo, Hillsborough Flam
16.11 Jarlsberg 6 15,2 2100A 40,0 Tengsareid Humble And Kind, Sioux Kung X., Vincent S
28.08 Sörlandet 6 15,1 1609A 9,2 Tengsareid
06.07 Jarlsberg 8 15,5l2100A 45,1 Høitomt Bold Little Drummer, Jonas Halbak, Mustan

6 Jazz G.D.
6j. br W (S.J.'S Caviar - Quechua d'Em)

Trainer: Adrian Solberg Akselsen
Besitzer: Jan Helge Karlsen /Våle

Adrian Solberg Akselsen

2025: 3 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    52.688 2024: 14 Starts - 8 Siege - 2 Plätze    199.13413,8 254.760
22.02 Bergen 5 17,0 2100A 3,0 Akselsen Id Diamant, Athletic Sun, I'm All In
13.02 Färjestad 1 17,1 2640A 85.800 2,1 Solberg Akselsen Jazz G.D., Hez Furious, Maggie May Malt
01.02 Jarlsberg 2 14,4 2100A 5,8 Akselsen Nikita Boko, Jazz G.D., Secondstartotherigh
22.11 Jarlsberg U 17,8 2609A 1,5 Akselsen
29.10 Bjerke U 14,9l2100A 1,8 Akselsen Resilient Reddington, Zero Hugs'n Kisses, 

7 Secondstartotheright
6j. br S (Papagayo E. - Soffi Reerstrup)

Trainer: Frode Hamre
Besitzer: Stall Secondstartotheright

Tom Erik Solberg

2025: 4 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    46.027 2024: 21 Starts - 4 Siege - 5 Plätze    157.50416,8 262.289
15.02 Sörlandet 1 13,4 1609A 16,9 Solberg Secondstartotheright, Nikita Boko, Zero Hug
01.02 Jarlsberg 3 14,4 2100A 27,5 Solberg Nikita Boko, Jazz G.D., Secondstartotherigh
12.01 Bjerke U 14,0 1609A 10,3 Dalen Mamie's Future, Zero Hugs'n Kisses, Victori
08.01 Bjerke U 15,0 2100A 33,4 Rishovd Vincent Sun, Clubber Lang, Athletic Sun
26.12 Bjerke 3 15,8 2100A 6,0 Dalen My Story, Jessie, Secondstartotheright

8 My Story
7j. br S (The Bank - Lonely Story)

Trainer: Hedda E. Assev
Besitzer: Hedda E. Assev /Kvelde

Herman R. Tvedt

2025: 3 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    48.965 2024: 6 Starts - 4 Siege - 1 Platz    87.15713,0 293.300
15.02 Sörlandet 4 13,6 1609A 3,3 Tvedt Secondstartotheright, Nikita Boko, Zero Hug
01.02 Jarlsberg 2 15,4 2100B 5,7 Tvedt Sensation Tile, My Story, Annabelle
05.01 Bjerke 3 13,6 1609A 2,8 Tvedt Millthalia, One Moment In Time, My Story
26.12 Bjerke 1 15,6 2100A 1,2 Tvedt My Story, Jessie, Secondstartotheright
04.12 Sörlandet 1 15,9 2140A 2,6 Tvedt

9 Mamie's Future
6j. mbr S (Orlando Vici - Mamie's Mustique)

Trainer: Kristian Skullerud
Besitzer: Kristian Skullerud-Stine Nord

Olav Mikkelborg

2025: 4 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    34.275 2024: 18 Starts - 1 Sieg - 6 Plätze    126.32912,3 253.149
23.02 Bjerke U 19,5l2100A 5,5 Mikkelborg M.H. Cash Ing, Happy Carpenter, Senorita
11.02 Bjerke 4 16,1 2640B 33,1 Mikkelborg Millthalia, Jeriko B.R., Humble And Kind
01.02 Jarlsberg 6 15,7 2100B 22,9 Mikkelborg Sensation Tile, My Story, Annabelle
12.01 Bjerke 1 13,4 1609A 5,6 Mikkelborg Mamie's Future, Zero Hugs'n Kisses, Victori
30.12 Bjerke 5 14,4 2100A 87,2 Mikkelborg Nikita Boko, I.D. Forcedtovictory, Vincent Su

10 Koko's Dreamboy
7j. br W (Global Royal - I Have A Dream)

Trainer: Jan Inge Drageset
Besitzer: Jan Inge Drageset /Hof

Jan Inge Drageset

2024: 13 Starts - 2 Siege - 1 Platz    119.474 2023: 17 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    60.71614,0 266.369
20.11 Bjerke U 16,0l2100A 110,2 Drageset Cadillac Star, I Want It All, King Okay
21.10 Jarlsberg U 14,4 1609A 73,3 Drageset Cadillac Star, Hunter Dragon, Burn
08.10 Jarlsberg 6 14,3 1609A 9,7 Tengsareid Formula Photo, Pictured King, Riverside Pri
01.10 Bjerke U 14,3l1609A 35,7 Drageset Holeinone Pepper, Cadillac Star, Mr. Samar
13.09 Jarlsberg U 17,7l2100A 4,5 Drageset

11 Gambino
9j. br W (Revenue - Arnieca Eden)

Trainer: Sofia Kallio
Besitzer: Mäkkylän Ratsutila

Kai Johansen

2025: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    2.242 2024: 25 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    29.82513,3 341.409
26.02 Bjerke 7 15,4 1609A 4,4 Johansen Quarry Tile, Bella Flamenca, Dream Briljant
19.02 Vermo 5 14,9 1620A 79,2 Kallio
17.02 Jarlsberg dis 2100A 12,8 Solberg Vincent Sun, A.K.S Liona, Allegra Avanza
06.02 Kuopio U 17,0 2100A Kallio
31.01 Forssa U 17,8 2100A Kallio

12 Ronja Brodda
8j. br S (S.J.'S Caviar - Rosie La Marc)

Trainer: Anita Johannessen
Besitzer: Anita Johannessen /Skoppum

Lars Anvar Kolle

2024: 14 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    123.036 2023: 16 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    106.25415,8 311.551
10.09 Bjerke 6 13,0 1609A 8,5 Kolle Gejst, Annabelle, Maybe Maven
31.08 Jägersro 7 12,0 1640A 250.000 80,5 Kolle Sabasi, Make Or Break Zaz, Eva's Yankee
17.08 Bjerke 2 15,8 1640B 4,8 Kolle Mona Simone, Ronja Brodda, Pensacola
06.08 Jarlsberg 3 13,5 1609A 6,3 Kolle Burn, VISCONTI, Ronja Brodda
19.07 Sörlandet 1 13,0 1609A 6,9 Kolle Ronja Brodda, Jackson Trot, Er Pupone

Ergebnis: Quoten:


